
Příloha č 1

DOV

Váš dopis zri,:

Ze dne:

Naše značka: DOV/2021
vyřizuje: Ing. Ivana Bazalová

GSM: +420 727 918 411

Moravskoslezský kraj
28. října 117
702 18 Ostrava

ID datové schránky: 8x6bxsd

E-mail:

Datum:
ivana.bazalova@dolnivitkovice.cz
2021-10-15

Zádost o změnu rozpočtu dotace

YZádáme Vás tímto o změnu rozpočtu nám přidělené dotace č. 00769/2021/RRC
s názvem projektu: ,,Podpora turistických areálů spadajících pod Dolní oblast VÍTKOVICE
v roce 2021".

V rámci výše uvedené Smlouvy o poskytnuti dotace z rozpočtu Moravskoslezského
kraje, dle Přílohy č. I: Nákladového rozpočtu projektu, byly investiční náklady určeny na
položku 1.3 Licence k 3D filmům.

V otevřeném výběrovém řIzenI na poňzení licence pro projekci nového vzdělávacího
3D filmu ve Světě techniky se nám podařilo získat licenci za nižší cenu. Licence byla
nakoupena ve výši celkových nákladů 690 tis. a výše čerpané dotace činí 552 tis. Tímto nám
tedy zbývá k dočerpání v investiční části dotace v celkové částce nákladů 560 tis. KČ a
z dotačních nákladů 448 tis. KČ.

Zádáme Vás tímto o změnu rozpočtu dotace. Uvítali
výdaj nakoupit ještě myčku 3D brýlí včetně přis|ušenství
s naším provozem kina a nákupem licence 3D filmu úzce
bychom splnili náročné hygienické parametry (i vzhledem k
další bezpečné používání brýlí při sledování projekce 3D
kvalitě a moderním designu.

bychom možnost, jako investiční
a sadu nových 3D brýlí, která

souvisí. Nákupem této investice
Covidu-19) a zajistili bychom tak
vzdělávacích filmů a to v nové

Současně bychom Vás rádi laskavě požádali o možnost posunutí termínu čerpání
dotace (jak její investiční, tak i neinvestiční Části) do 28. 2. 2022 z původního terminu
ukončení projektu do 30. 11. 2021 Tím by došlo i k posunu termínu vyúčtování dotace do
března 2022.

Děkujeme

S pozdravem

Dolniobla,tVĹTKOV1CE,,.,,

l

Vítkovice 3004, 703 00 Ostrava

Dolní oblast VÍTKOVICE, z.s.
lČ 75125285 DIČ CZ 75125285

VItkovice 3004, 703 00 Ostrava
t +420 595 952 570 e gQ_v$?Uitkovice.cz DOLNÍVĹTKOVICE.CZ


